1 PIEZA 39121006 PV333048TLV INVERSOR OFF GRID D/3KW /48 VCD 6,675.88 1,068.14 6,675.88
3910-5005518 2025-08-15 160 MANZANILLO, MANZANILLO, COLIMA.
PV33T3048MF0P270040*

1 99 78121600 ENVIOV VIAS DE EMBARQUE PRODUCTOS CON VOLUMEN

TERRESTRE

1,130.96 180.95 1,130.96

SUB-TOTAL $ 20,158.56
16% I.V.A. $ 3,225.37

TOTAL $ 23,383.93

IMPORTE DE ESTA FACTURA
VEINTITRÉS  MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES  PESOS 93/100 M.N.
Pagaré incondicionalmente a la orden de Sistemas y Servicios de Comunicación S.A. de C.V. y/o a quien ésta designe en las ciudad de Chihuahua, Estado de Chihuahua, Mexico; la cantidad de $23383.93 (VEINTITRÉS  MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES  PESOS 93/100 M.N.). Dicha cantidad tendrá como vencimiento de pago el día (20/11/2025). Si dicha cantidad no es liquidado a la fecha de vencimiento, causará interés moratorio del 2.5 % mensual
hasta su total liquidación; adicional el firmante se obliga pagar los gastos y costas que se generen por el incumplimiento del pago en tiempo y forma.